АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 19.08.2020 № 1144 «Об утверждении

Порядка взаимодействия администрации

города Югорска, муниципальных

учреждений города Югорска

с организаторами добровольческой

(волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими)

организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 №265-ФЗ

«О внесении изменения в статью 2 Федерального закона

«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 19.08.2020 № 1144 «Об утверждении Порядка взаимодействия

администрации города Югорска, муниципальных учреждений города

Югорска с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими) организациями» (с изменениями

от 11.04.2024 № 615-п) изменение, дополнив пункт 1.2 раздела 1 подпунктом

5 следующего содержания:

«5) поддержка, укрепление и защита семьи, многодетности, сохранение

традиционных семейных ценностей, популяризация института брака.».

от 31.10.2024 № 1870-п

«В регистр»

javascript:;

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 08.08.2024.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы города Югорска Носкову Л.И.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

       ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D44D0A9652A6D33AFA1990001BF162A6

Владелец  Шибанов  Алексей Николаевич

Действителен с 25.03.2024 по 18.06.2025

А.Н. Шибанов